
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych dla Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w

likwidacji.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Międzygminny Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej w likwidacji

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302156406

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Św. Michała 43

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-119

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zm@goap.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.goap.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00463844

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00452802/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany będą wprowadzane w formie pisemnego aneksu pod rygorem
nieważności.
Zmiany mogą dotyczyć:
a) zastosowania przez Wykonawcę programów rabatowych (upustowych), oferowanych przez Wykonawcę w trakcie trwania
Umowy, pod warunkiem, że programy rabatowe będą korzystne dla Zamawiającego,
b) zastosowania przez Wykonawcę cen z cennika usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej w trakcie obowiązywania Umowy (dotyczy § 2 ust. 2 Umowy),
c) zmiany jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla realizowanej usługi objętej przedmiotem
zamówienia,
d) zmiany elementów składowych realizowanej usługi objętej przedmiotem zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub
wymiany,
e) zmiany ilości, rodzaju i zakresu usługi objętej przedmiotem zamówienia zgodnie z uzasadnionymi potrzebami
Zamawiającego, jeśli w wyniku tych zmian nie nastąpi zwiększenie wartości przedmiotu Umowy,
f) zmiany stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463844 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



g) zmiany godziny odbioru korespondencji od Zamawiającego.
h) przedłużenie terminu realizacji Umowy w przypadku, gdy na dzień 31.12.2023 r. wypłacone wynagrodzenie będzie
mniejsze niż minimum, o którym mowa w §1 ust. 4.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany będą wprowadzane w formie pisemnego aneksu pod rygorem
nieważności.
Zmiany mogą dotyczyć:
a) zastosowania przez Wykonawcę programów rabatowych (upustowych), oferowanych przez Wykonawcę w trakcie trwania
Umowy, pod warunkiem, że programy rabatowe będą korzystne dla Zamawiającego,
b) zastosowania przez Wykonawcę cen z cennika usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej w trakcie obowiązywania Umowy (dotyczy § 2 ust. 2 Umowy),
c) zmiany jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla realizowanej usługi objętej przedmiotem
zamówienia,
d) zmiany elementów składowych realizowanej usługi objętej przedmiotem zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub
wymiany,
e) zmiany ilości, rodzaju i zakresu usługi objętej przedmiotem zamówienia zgodnie z uzasadnionymi potrzebami
Zamawiającego, jeśli w wyniku tych zmian nie nastąpi zwiększenie wartości przedmiotu Umowy,
f) zmiany stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami,
g) zmiany godziny odbioru korespondencji od Zamawiającego.
h) przedłużenie terminu realizacji Umowy w przypadku, gdy na dzień 31.12.2023 r. wypłacone wynagrodzenie będzie
mniejsze niż minimum, o którym mowa w §1 ust. 4.
Zmiana cen w trakcie obowiązywania umowy jest możliwa w przypadku zmiany Cennika Usług Powszechnych w trybie
przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 15:00

Po zmianie: 
2022-12-02 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 15:30

Po zmianie: 
2022-12-02 15:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-29

Po zmianie: 
2022-12-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00463844 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych dla Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Międzygminny Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej w likwidacji
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302156406
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Św. Michała 43
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-119
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zm@goap.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.goap.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00463844
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00452802/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



